
 

 

UCHWAŁA Nr 1075 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Turku oraz odbiór tablic wycofanych z użytkowania w roku 2024” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 239 i art. 255 pkt 3 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, prowadzonym pod numerem IZP.272.17.2023 

i pod nazwą „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Turku oraz odbiór tablic wycofanych z użytkowania w roku 2024” postanawia się: 

1) zwiększyć kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, do ceny 

najkorzystniejszej oferty, tj. do kwoty 288.843,61 zł brutto; 

2)  dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: UTAL Sp. z o.o. w 

Gruszczynie pod adresem Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9; 62-006 Kobylnica, REGON: 

631537295, NIP: 7820020695,, która na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia otrzymała największą liczbę punktów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Starosta - Dariusz Kałużny /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1075 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Turku oraz odbiór tablic wycofanych z użytkowania w roku 2024”.  

 

Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp, nr IZP.272.17.2023 pn. 

„Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Turku 

oraz odbiór tablic wycofanych z użytkowania w roku 2024”.  

 

             Przedmiotem zamówienia będzie: 

a) wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych wytworzonych zgodnie                                     

zobowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 

b)  odbiór i zniszczenie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w sposób uniemożliwiający ich 

użycie  zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, w tym zgodnie z 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Tablice będące przedmiotem zamówienia oraz ich dostawy muszą spełniać wymogi zawarte                          

w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z 

późn. zm.). 

 

W dniu 8 stycznia 2024 r. otwarto oferty złożone przez następujących wykonawców: 

 

1. "UTAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 (Utal sp. z o.o.), Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62-006 Gruszczyn,   

cena 288 843,61 PLN. 

 

                        2. Eurotab sp. z o.o. (Eurotab), Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje,  

                       cena 292 725,61 PLN. 

 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są:  

cena oferty: 60%,  

okres gwarancji jakości: 30%, 

termin dostawy tablic indywidualnych, dodatkowych oraz wtórników- 10%  złożone  w 

przedmiotowym postępowaniu oferty  otrzymały następującą ilość punktów: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nr 

Oferty 
Oferta  

Kryterium 

Liczba  

punktów 

 

Łączna 

ilość 

punktów Nazwa Waga 

Wartość  

(na 

podstawie 

oferty) 

 

1 

„UTAL" 

 Sp. z o.o. 

Gruszczyn, ul. 

Katarzyńska 9, 62-006 

Kobylnica 

cena oferty 

brutto 
60 % 

288.843,61 

zł 
60,00 

 

 

 

80,00 
okres gwarancji 

jakości   
30%  35 miesięcy  10,00 

termin dostawy 

tablic 

indywidualnych, 

dodatkowych 

oraz wtórników 

10 % 3 dni  10,00 

 

2 

Eurotab Sp. z o.o., 

Skarbimierzyce 16, 72-002 

Dołuje 

cena oferty 

brutto 
60 % 

292.725,61 

zł  
59,20 

 

59,20 

okres gwarancji 

jakości   
30%  24 miesiące 0,00 

termin dostawy 

tablic 

indywidualnych, 

dodatkowych 

oraz wtórników 

10 % 7 dni  0,00 

 

 

 

Stosownie do przepisu art. 239 ust. 1 i ust. 2 pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub oferta z najniższą ceną. 

Oferta złożona przez Wykonawcę: UTAL Sp. z o.o., Gruszczyn,  ul. Katarzyńska 9; 62-006 

Kobylnica, REGON: 631537295, NIP: 7820020695  otrzymała największą liczbę punktów. 

Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu z 

postępowania.  

 

Stosownie do art. 255 pkt 3 Pzp, zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego zwiększa zatem kwotę jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. 274 410,00 zł  brutto do ceny najkorzystniejszej oferty  złożonej przez Wykonawcę: UTAL 

Sp. z o.o., Gruszczyn,  ul. Katarzyńska 9; 62-006 Kobylnica, REGON: 631537295, NIP: 7820020695 do 

kwoty 288 843,61 zł brutto, oraz dokonuje wyboru tej oferty. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


